Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-978 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Starter CARGO
CAR112167

Sifra proizvoda: IC-GOW3QT
Cena: 15664.78 RSD

*u cenu je uracunat PDV

N
Elektropokretac (12V, 1,8kW) odgovara: VW TRANSPORTER IV 1.9D-2.5D 07.90-06.03

Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.8 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Broj rupa sa navojem: 0.0 kom |
Pre¢nik prirubnice: 76.0 mm | Broj zuba: 10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOW3QT

OE Sifre
10598 AD KUHNER
112 167 ARTNR Z TCD
SO0005PR AS-PL
S0495 AS-PL
0001110061 BOSCH
0001 110 062 BOSCH
0986 016 190 BOSCH
0986 016 197 BOSCH
0986016194 BOSCH
1986500593 BOSCH
1986500808 BOSCH
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F 042 002 060
F042502060
CST10211

DRS 6190
311.041.102
25-1311
220085
103412
41-16.190
8016 190
QS2074
QS2635

SS359

SS422

CS 598

8EA 726 222-001
MS384
LES0269
LRS00964
9432 512 25
943251225010
944280161900
1456

STR-2205
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BOSCH

BOSCH

CASCO

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

ELSTOCK

ERA

FARCOM

FRIESEN

FRIESEN

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-CARGO

HC-PARTS

HELLA

LETRIKA

LUCAS

LUCAS

MAGNETI MARELLI

MAGNETI MARELLI

MAGNET!I MARELLI

SPIDAN

UNIPOINT
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455 628 VALEO
726991 VALEO
17231N WAI
17231R WAI
2-1531-BO WAI
1516782R DAF
9141319 PALL
02B 911023 C VW
02B 911 023 CX VW
Deklaracija
Model: Starter CARGO CAR112167 IC-GOW3QT

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: CAR112167

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 15.664,78

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-GOW3QT-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-GOW3QT-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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